PETROL PUMP COLLECTABLES (All UK Postpaid)

CLEVELAND — GOLDEN GOALS 1972 Album (Compiled by Jimmy
Hill/Brian Moore) — 70 page book complete with stickers .............. £25.00
SHELL — GREAT BRITONS 1972 Folder/Book — Complete with 20
stickers £20.00
F.A. CUP CENTENARY 1872-1972 Complete Collection of 31 ‘coins’
showing Club badges in push in folder/book ..........c.ccccvvevrieininnnnnn. £15.00
TOP TEAM COLLECTION Complete set of 22 circular famous
Footballers in folder £15.00
OLYMPICS 1896-1972 Complete 95 page book with stickers....... £15.00
OLYMPIC POSTERS Set of 13 reproduction Olympic Posters 1912-

1972 (would look nice framed) £15.00
GUERNSEY

1969 Very Scarce 1/9 Definitive Gutter Pair Unfolded............cccccccuneee £5.00
1971 Christmas Unfolded Gutter Pair £5.00
JERSEY

1943 Views used on Local Postcards /2d Arms in pair on 1st Day Picture Post-
CAI s £3.50

ISLE OF MAN 1976 Europa Sheetlets of 9 (2) printed in grey/black for
the “Eurphila 78", each individually numbered. We have not seen these be-
fore and they came from a European dealer’s stock. 5p Sheet only ..£5.00

CARN IAR (Birds)
London Delivery Europa Opt (4) 1d, 6d, 1/- and 5/-, Scarce
do. IMPERF (4)...
GAIRSAY Sir Bobby Charlton Football Association Hall of Fame spec1a]
cover with Charlton £1 Gairsay (local issue) cancelled with 106th Cap spe-
cial postmark . £1.50
GUGH ISLAND First Day Covers:

1972 Defs. (4v) — 5p, 10p, 15p & 25p, normally £3.50
1973 Grey Seal — 3p, normally £2.50
1973 Shipwreck — 5p & 10p, normally £2.25 ...
1973 Shipwreck — 25p, normally £1.50 .....
1974 Churchill (4v) — 5p, 10p, 25p & 50p, normally £4.50..
1974 U.P.U. (4v) - 5p, 10p, 20p & 50p, normally £4.50
1975 Shipwrecks — 25p x 2, normally £1.50.....
1981 Royal Wedding — Blue Overprint, normally £9.50
do. — Brown Overprint, normally £9.50
One of each, normally £39.25, only ....
HERM ISLAND:

1949 Map Definitives (4v) Scarce Fine Used ...........ccvevvvereinnnenas £25.00
1953 Coronation (4v) UM
1960 World Refugee Year Opts (6) .
1961 Europa Opts (6)
HERM ISLAND POSTAL HISTORY

1957 Neo-Lithic Man (5v) on reverse of cover, Scarce .............ccoe.... £15.00
1957 Provisional Bisect o(during a temporary shortage of 4 doubles stamps,
the Postmaster authorised the 8 doubles value to be bisected for the postcard
rate to Guernsey. Colour postcard cancelled 18th October 1957 ......... £10.00
1961 Europa set of 6 as above
1962 Europa set of 3 as above...
do. as above but with only 8d pair on cover to Australia

...£3.00

£2.00
...£2.00
£1.25

JERSEY, GUERNSEY AND ISLE OF
MAN COMPLETE COLLECTIONS

IN LINDNER ALBUMS

We are able to offer some incredible value collections in Lindner
Hingeless albums which the average cost new is £400-£500. Ideal for
continuation. They are complete with all Pre-Decimals to include
Definitives, Commemoratives (Sets and Miniature Sheets), Postage
Dues, Etc. The period after 2010 command considerable premiums and
are hard to find. The Fine Used collections are also difficult to find and
are excellent value. The Booklet Collections include all types with all
the scarcer editions/Prestige editions. Further details on request.

JERSEY
4 Volume Collection Fine Used from 1969 to 2014, the Face Value of
the Decimal issues alone comes to £950+, the Lindner Hingeless albums
(sadly the last volume has a broken spine) alone would cost nearly
£550, much scarcer than the Mint, excellent value at just
£950.00
2 Volume Booklet Collection from 1969 to 2013, including most of the
Left & Right, Upright & Inverted positions, the Face Value of the
Decimal issues alone comes to £310+, many premium items included
£335-00 £295.00

GUERNSEY
3 Volume Collection Unmounted Mint from 1969 to 2014, the Face
Value of the Decimal issues alone comes to £600+, the Lindner
Hingeless albums alone would cost nearly £440, excellent value at just
£695-00 £595.00
3 Volume Collection Fine Used from 1969 to 2014, the Face Value of
the Decimal issues alone comes to £600+, the Lindner Hingeless albums
alone would cost nearly £440, much scarcer than the Mint, excellent
VAIUE AL JUST... et £650-88 £595.00
2 Volume Booklet Collection from 1969 to 2014, the Face Value of the
Decimal issues alone comes to £300+, many premium items included
£350-00 £295.00

ISLE OF MAN

4 Volume Collection Fine Used from 1973 to 2014, the Face Value
alone comes to £1005+, the Lindner Hingeless albums alone would cost
nearly £525, much scarcer than the Mint, excellent value at just
£950-080 £750.00
1 Volume Booklet Collection from 1994 to 2014, the Face Value alone
comes to £150+ ..... £175:00 £150.00

GERMAN WARTIME PROPAGANDA FORGERIES:
1935 Silver Jubilee 4d F/U
1937 Coronation %d Unused

£95.00
£95.00

1963 Europa set of 3 as above
1964 Europa set of 3 as above...
1966 Europa (3v) as above....

ISLE OF JETHOU
1961 Europa OPts (3) c.cveveeeieueeiieieeiieiciceeiceteeeci et £2.00
do. Imperf Miniature Sheet (Birds) ...........ccccoovviviiiiiiiiiiiiiiiiiics £2.75

ISLE OF JETHOU POSTAL HISTORY
1962 Europa set of 2 on reverse of Jethou cacheted cover with Guernsey 3d

regional £7.50
KERNOW

1978 Celtic Stones and Crosses set of three on cover with “PAID” can-
CLL e £5.00
LUNDY ISLAND:

1939 1"2p LACAL (Purple) cancelled by Blue LACAL handstamp plus '2p
& 1p cancelled by ‘Lundy Lights and Leads’ boxed cancel on reverse of cover
to USA with George VI 1%d stamp cancelled Barnstaple, Devon 1/1/39,

Scarce ..... £39.50
1953 Coronation Opts. (Set 0f 7) ..c.cueviiiuieiicieiiieiiiciciececieeeeeeeiena £0.95
0. BIOCKS Of 4. £3.75

1953 Coronation set of 4 with Overprint Errors, Ref. 86a/89a, on Rare Sou-
venir FDC £125.00
1954 Silver Jubilee Year set of 7 on cacheted FDC ...

1954 Silver Jubilee Issue By Air set of 6 as above .
1954 Air Mail Defs. set of 6 as above..................
1961 Europa Opts (7) .....
do. Imperf Miniature Sheet
1961 Europa set of 7 on reverse of cacheted cover with GB 1d Wilding and
2d CEPT on the front............. £2.50
do. Souvenir Sheet as above .
A Map and Guide to Lundy (Strategic Island in the Bristol Channel) pub-
lished and distributed by the Lundy Stamp Bureau .............ccccveurennnns £3.50
1989 Royal Society for Protection of Birds Centenary Sheetlet of 25 (1st
Printing) — No Perfs. Through top margin) only 145 exist....
Presentation Packs:

1977 Silver Jubilee Miniature Sheet ......
2008 M.S. Oldenburg’s 50th Birthday ..........

OMAN 1972 PROVISIONALS

SG 144/145 (Cat. £320) Very Rare, Superb U/M £150.00

2001 CHRISTMAS 65p
IMPERF PAIR

Die Cut Perforations and Roulettes Omitted, SG 2242a with
Certificate, only 10 exist (Cat £1500)... £650-868 £550.00
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